
* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.00             S:0213 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 48 OU+JA                   * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  27   13    5    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    3    2    4    9    4    5 DIVERSEN  
  28   14    7    7    7    1    1    1    1    1 INLEG       
   6    6    0    0    0    0    0 AS2         
   6    6    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
   6    6    0    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
   6    6    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  6  371227 BE2025082-21 12.14010 1182.1888 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   46.50 VAN ROY GEERT          ASSE       9  1       2 BE2025055-21 12.19110 1163.0526 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

  3   13.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  4  376499 BE2026035-21 12.26199 1153.7311 3   900   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  7       3 BE2025100-21 12.24420 1143.2923 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  2       4 BE2025078-21 12.26020 1138.6167 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2  378629 BE2018935-20 12.34530 1130.6296 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  8       2 BE2026044-21 12.34039 1127.0232 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         SNEPPE ALBERT          ASSE       9  1  370558 BE2038362-21 12.29201 1125.1704 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  5       5 BE2025219-21 12.33510 1111.9575 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 15       3 BE2134013-19 12.39389 1108.4965 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   25.80 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  2       4 BE2132877-18 12.39479 1108.0072 5   500* 1000     -   540     -   540         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  3       6 BE2025466-21 12.35270 1106.6537 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         SNEPPE ALBERT          ASSE       9  6       2 BE2038356-21 12.37221 1098.3781 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         SNEPPE ALBERT          ASSE       9  8       3 BE2038331-21 12.37251 1098.2154 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         SNEPPE ALBERT          ASSE       9  3       4 BE2038324-21 12.38101 1095.7797 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         SNEPPE ALBERT          ASSE       9  5       5 BE2038304-21 12.39451 1090.6731 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   40.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1       2 BE2019942-20 12.48220 1086.8692 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500  500 1500    -    -    -

 18   43.80 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  1       5 BE2026054-21 12.47409 1082.8842 5   500* 1500*  540     -   540     -         -    -        -    -    -  500    -  800    -    -    -

 19   29.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  5       6 BE2134005-19 12.48149 1081.1222 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

 20    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  9       7 BE2025444-21 12.43480 1079.7760 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.4239,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  3       3 BE2018969-20 12.52280 1074.2264 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

  *   20.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  3      12 BE2115035-19 12.56199 1056.5971 3     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 11.25 / 

DE GREEF LOUIS 0.62 / HAVERALS PATRICK 4.34 / CAUDRON SYLVAIN 0.62 / VAN DER STRAETEN JAN 5.58 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.00             S:0213 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 34 JAARSE                  * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  19    8    4    2    2    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    2    0    6    9    8   10 DIVERSEN  
  27    7    3    3    3    1    1    1    1    1 INLEG       
   6    6    0    0    0    0    0 AS2         
   6    6    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
   6    6    0    0    0    0    0 RAKEND      *  5 Deelnemers
   6    6    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  6  371227 BE2025082-21 12.14010 1182.1888 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   46.50 VAN ROY GEERT          ASSE       9  1       2 BE2025055-21 12.19110 1163.0526 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

  3   19.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  2  376499 BE2026035-21 12.26199 1153.7311 3   900  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  7       3 BE2025100-21 12.24420 1143.2923 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   38.60 VAN ROY GEERT          ASSE       9  2       4 BE2025078-21 12.26020 1138.6167 0     -   200   540   540   540   540         -    -        -    -    -    -    - 1500    -    -    -

  6    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  4       2 BE2026044-21 12.34039 1127.0232 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    4.50 SNEPPE ALBERT          ASSE       9  1  370558 BE2038362-21 12.29201 1125.1704 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  5       5 BE2025219-21 12.33510 1111.9575 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   42.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  3       6 BE2025466-21 12.35270 1106.6537 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    - 2000

 10    4.50 SNEPPE ALBERT          ASSE       9  6       2 BE2038356-21 12.37221 1098.3781 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 SNEPPE ALBERT          ASSE       9  8       3 BE2038331-21 12.37251 1098.2154 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 SNEPPE ALBERT          ASSE       9  3       4 BE2038324-21 12.38101 1095.7797 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.50 SNEPPE ALBERT          ASSE       9  5       5 BE2038304-21 12.39451 1090.6731 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   54.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  1       3 BE2026054-21 12.47409 1082.8842 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -  800    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.4140,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE       9  4       8 BE2025065-21 12.43490 1079.7237 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 1.25 / 

VAN DER STRAETEN JAN 0.72 / SNEPPE ALBERT 0.48 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.00             S:0213 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 50 JONGE                   * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  19   19    3    1    1    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    2    0    4    6    4    5 DIVERSEN  
  50   19   11    6    6    0    0    0    0    0 INLEG       
   2    2    0    0    0    0    0 AS2         
   2    2    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
   2    2    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   2    2    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   46.50 VAN ROY GEERT          ASSE      42  1  371227 BE2090533-22 12.14420 1179.6219 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

  2    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 19       2 BE2090670-22 12.20120 1159.3598 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 33       3 BE2090524-22 12.21050 1156.1703 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   55.60 VAN ROY GEERT          ASSE      42  2       4 BE2090536-22 12.23060 1148.9539 3   900  1000   540   540   540   540         -    -        -    -    -    -    - 1500    -    -    -

  5    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 12       5 BE2090621-22 12.23110 1148.6576 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42  7       6 BE2090686-22 12.29080 1127.8924 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 25       7 BE2090571-22 12.29180 1127.3216 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE   3  3  379043 BE2050436-22 12.37458 1122.2148 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 32       8 BE2090568-22 12.35230 1106.8737 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 18       9 BE2090640-22 12.36020 1104.7327 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 16      10 BE2090572-22 12.36510 1102.0543 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 26      11 BE2090614-22 12.39590 1091.8976 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 22      12 BE2090613-22 12.42210 1084.3494 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 24      13 BE2090630-22 12.43150 1081.5062 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 20      14 BE2090548-22 12.43300 1080.7191 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42  9      15 BE2090529-22 12.45380 1074.0486 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   11.00 CALUWE DIRK            MEISE      5  1  376913 BE2037169-22 12.52299 1069.2618 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 38      16 BE2090650-22 12.47230 1068.6379 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    2.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42 17      17 BE2090659-22 12.52280 1053.2258 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   11.00 CALUWE DIRK            MEISE      5  3       2 BE2037183-22 13.03459 1036.1442 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.5705,6 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE      42  3      18 BE2090520-22 12.59300 1032.6203 3     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 6.25 / MIEZEN 2 6.25 / INLEG 1 10.00 / INLEG 2 5.00 / INLEG 3 1.00 / DIVERSEN 4A 10.00 / DIVERSEN FRNT 6.25 / 

MEERT RICHARD 3.92 / VAN ROY GEERT 34.89 / CALUWE DIRK 5.88 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1182.19

Meters/minuut laatste prijs : 1079.78

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 3 2 67% 0 0% 1 33% 6

SNEPPE ALBERT 9 5 56% 0 0% 1 11% 8

VAN DER STRAETEN JAN 15 6 40% 1 7% 2 13% 3

VAN ROY GEERT 9 7 78% 3 33% 5 56% 1

Meters/minuut eerste prijs : 1182.19

Meters/minuut laatste prijs : 1082.88

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

SNEPPE ALBERT 9 5 56% 0 0% 0 0% 7

VAN DER STRAETEN JAN 9 3 33% 1 11% 2 22% 3

VAN ROY GEERT 9 6 67% 2 22% 4 44% 1

Meters/minuut eerste prijs : 1179.62

Meters/minuut laatste prijs : 1036.14

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CALUWE DIRK 5 2 40% 0 0% 0 0% 17

MEERT RICHARD 3 1 33% 0 0% 1 33% 8

VAN ROY GEERT 42 17 40% 5 12% 9 21% 1

Duur van de prijskamp : 43 minuten en 34 sec.

Duur van de prijskamp : 29 minuten en 46 sec.

Vlucht uit Orleans van zaterdag 16 juli 2022  -  48 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Orleans van zaterdag 16 juli 2022  -  50 Jonge

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Orleans van zaterdag 16 juli 2022  -  34 Jaarse

Duur van de prijskamp : 28 minuten en 47 sec.
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